Match Olympique des Trois Tours

Classement général

Record du match: 600
Jan Lochbihler - 2020

Record ISSF: 633.2
Jan Lochbihler - 2021

23.09.2024 -- 20:15:53

Rang Nom - Prénom Section Né Cat. Sexe Passes Total Rép.
1 Bieri Michael Boltigen 1977 S H 102.4 104.7 104.8 104.7 105.6 105.5 627.7 110.00
2 Zihimann Jean-Claude Biiren-Oberdorf 1984 E H 104.8 106.3 104.3 104.0 103.2 103.2 625.8 100.00
3 Grun Daniel Balsthal 1966 S H 102.9 102.6 104.0 104.3 105.4 106.4 625.6 100.00
4 Zumstein Fabian Briglina 1973 S H 104.5103.9 105.8 103.4 103.0 104.3 624.9 90.00
5 Plaz Silvia Villmergen 1974 S D 103.8103.2103.4 105.3 103.9 104.3 623.9 90.00
6 Chenikov Dmitry Couvet 1965 S H 103.5104.2103.8 104.1 104.6 103.7 623.9 90.00
7 Schwarz Marcial Thun 1982 E H 104.5101.4 104.1 104.6 104.3 104.9 623.8 90.00
8 Chenikova Katia Couvet 2009 ] D 103.9 104.5104.0 103.8 105.3 102.3 623.8 100.00
9 Maag Kurt Dielsdorf 1965 S H 103.4 104.5 103.7 104.7 104.1 103.0 623.4 90.00
10 Wyttenbach Ernst Buchholterberg 1974 S H 103.6 105.1 103.4 102.9 103.4 104.9 623.3 90.00
11 Bieri Daniel Buchholterberg 1974 S H 106.0102.7 104.1 103.7 102.4 104.4 623.3 90.00
12 Kiichler Toni Giswil 1960 V H 103.2104.5103.0 104.8 102.6 104.8 622.9 90.00
13 Haefeli Marc-André Balsthal 1975 S H 103.6 104.3 104.3 101.9 103.9 104.8 622.8 80.00
14 Dufaux Gilles Fribourg 1994 E H 103.3 103.8 102.3 103.5 105.4 103.8 622.1 80.00
15 Rickli Simon Murten 1985 E H 103.2102.5103.1102.9 104.4 105.8 621.9 80.00
16 Gabriel David Fribourg 2002 E H 102.6 102.5 104.8 104.4 101.6 105.1 621.0 70.00
17 Frei Janine Balsthal 1999 E D 103.4103.9102.8 103.1 103.8 104.0 621.0 70.00
18 Sarda Vivien Echallens 2004 ] H 103.1102.8 102.9 104.1 104.3 103.3 620.5 80.00
19 Felder Fabian Ebikon 1987 E H 103.1103.5104.0 102.4 103.2 104.2 620.4 70.00
20 Shajinbat Erdembileg Dielsdorf 1968 S H 104.9 104.8 103.6 103.1 103.8 100.1 620.3 70.00
21 Stockli Nico Schwarzenburg 1994 E H 104.5104.7 102.0 102.9 102.5 103.6 620.2 70.00
22 Kurzen Florian Boltigen 1993 E H 104.7 102.9 101.7 103.5 103.7 103.4 619.9 70.00
23 Ropraz Tristan Bulle et environs 1997 E H 103.6 103.0 102.6 103.1 104.8 102.7 619.8 70.00
24 Tercier Malorie Marly 2002 E D 104.2104.8 104.3 102.3 103.2101.0 619.8 70.00
25 Kissling Mario Balsthal 1980 E H 103.9 101.9 103.8 103.5 102.2104.2 619.5 70.00
26 Zellweger Simon Balsthal 1999 E H 102.9103.9 104.1 103.7 102.0 102.9 619.5 70.00
27 Stockli Matthias Villmergen 1987 E H 104.0102.8 104.7 102.3 103.9 101.5 619.2 70.00
28 Annen Michael Boltigen 1985 E H 104.2104.2101.3 103.0 103.1 103.2 619.0 60.00
29 Sciuto Fabio Balsthal 1977 S 103.3 102.0 102.6 103.2 103.7 104.1 618.9 60.00
30 von Arx Heinz Balsthal 1972 S H 103.7 102.6 102.9 103.4 103.2 103.1 618.9 60.00
31 Broillet Fabien Fribourg 1981 E H 103.4104.4 104.0 101.1 103.5102.5 618.9 60.00
32 Berger Marco Diemtigtal 1982 E 102.6 103.7 103.6 103.7 102.5 102.5 618.6 60.00
33 Suter Marc Schmitten 1981 E H 104.2102.6 103.3 103.3 103.3 101.8 618.5 60.00
34 Maag Simon Cottens et Environs 2001 E H 101.8102.9 101.1 103.8 104.9 103.8 618.3 60.00
35 Goy Sébastien L'Isle & Environs 1993 E 102.3 104.5 103.2 102.4 103.5 102.2 618.1 60.00
36 Staudenmann Kurt Schwarzenburg 1974 S H 103.7 100.9 101.6 102.8 104.2 104.5 617.7 60.00
37 Siffert Roger Schmitten 1967 S H 101.3102.4102.3 103.2102.7 105.5 617.4 60.00
38 Devaud André Fribourg 1944 VvV H 102.2103.2102.9 101.7 104.0 103.4 617.4 70.00
39 Walther René Laupersdorf 1967 S H 103.4103.7 102.6 101.1 103.5 103.1 617.4 60.00
40 Andersson Sam Ziirich 1988 E H 104.8103.0 102.7 102.1 101.4 103.0 617.0 52.00
41 Steiner Alicia Bursinel 1997 E D 103.8101.3 104.3 102.4 101.9 103.2 616.9 52.00
42 Freiburghaus Markus Oberbalm 1977 S H 103.0102.9 104.5 101.1 102.4103.0 616.9 52.00
43 Carvin Bruno Baulmes 1962V H 104.0103.0 104.7 101.0 101.7 102.5 616.9 62.00
44 Ravay Maximilien Gingins 1999 E H 103.9 102.3 102.1 102.8 103.5 102.3 616.9 52.00
45 Jan Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 E H 104.9102.7 102.6 101.0 102.8 102.5 616.5 52.00
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Broillet Stéphane
Nikles Roger
Fuhrer Reto

Josi Thomas
Hatton Geoffroy
Egli Hans-Peter
Stalder Erwin
Dousse Marcel
Sciboz Jean-Marc
Henchoz Patrick
Goetschi Thomas
Progin Kévin
Zahler Martin
Pilet Catherine
Grangier Aurélie
Stalder Peter
Denzler Rolf
Landis Martina
Schl&fli Christoph
Schaller Edgar
Barbay Mathieu
Chenikov Sacha
Bloch Michael
Ayer Armin
Stucki Urs
Schmidt Fabian
Chaperon Noémie
Piller Otto
Kaufmann Armin
Holdener Jérome
Cattai Deborah
Weber Jan
Sieber Roland
Vannay Cédric
Herrmann Dominik
Rohrbach Fritz
Jaggi Alexander
Schwab Janick
Studer Timo
Berger Christophe
Hibscher Hans
Martz Stephan
Criblez Dave
Haefeli Michael
Mangold Annemarie
Graf Roland
Wampfler Joel
Sauteur Adrien
Kiser Heinz

Wyss Peter

Beer René
Gantenbein Paul

Trussel Martin

Fribourg
Niederried-Kallnach
Lotzwil-Langenthal
Buchholterberg
Arquebuse-Geneve
Plaffeien

Obernau

Plaffeien

Fribourg

Flendruz

Murten

Marly

Boltigen

Flendruz

Fribourg
Lotzwil-Langenthal
Balsthal

Zirich
Lotzwil-Langenthal
Schmitten

Bursinel

Couvet

Balsthal

Plaffeien
Diemtigtal
Niederbuchsiten
Chavannes-les-Forts
Plaffeien

Wildhaus

Bursinel
Lonay-Venoge
Oberbalm
Mlnsingen
Fribourg
Kandersteg
Oberbalm
Lotzwil-Langenthal
Courlevon
Menznau

Lutry
Niederried-Kallnach
Feld-Meilen
Franches-Montagnes
Balsthal

Courlevon
Schwarzenburg
Boltigen

Corpataux

Giswil

Boltigen

Rubigen

Hegnau

Murten

1974
1966
1996
1972
1989
1961
1956
1954
1966
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1990
1956
1960
1980
1955
1964
1987
1960
1955
1983
2003
1982
1954
1977
2005
2004
1952
1954
1978
1976
1997
1972
1972
1974
1967
1985
2003
1982
1977
1962
1984
1997
1996
1964
1968
2002
1986
1964
1958
1959
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104.0 102.0 100.5 102.7 103.9 103.3
101.7 102.4 104.1 101.8 103.3 102.8
103.1 104.3 101.4 101.2103.3 102.2
103.5101.7 101.1 102.0 103.4 103.7
102.0 104.5 103.6 102.2 100.8 102.3
101.0103.2103.2103.5 102.3 102.2
103.4 100.8 102.3 103.6 105.0 100.3
104.3 102.4 103.0 102.4 100.2 103.0
102.6 100.4 104.1 103.0 103.5 101.7
102.0 102.7 103.5 103.1 101.6 102.2
102.4 103.3 102.4 102.5 102.5 101.9
102.6 103.0 103.7 99.1 102.5103.9
102.5102.2102.1 102.6 102.6 102.7
104.3101.1105.1 102.2 99.2 1025
102.2101.9103.1 101.7 101.5 103.7
103.5101.6 102.8 103.0 103.2 100.0
102.7 100.0 102.0 103.5 103.5 102.1
103.2102.4 102.2 104.0 102.5 99.3
102.7 102.2103.6 102.4 101.5 101.1
103.6 103.4 103.1 102.4 99.7 101.2
100.1 102.0 103.2 102.7 103.2 101.8
104.2 102.0 100.4 102.6 101.5 102.1
102.0 103.0 103.6 102.8 99.4 101.9
104.1 100.9 101.9 101.9 103.5 100.3
101.3 102.9101.0 102.8 101.9 102.5
100.9 101.3 101.8 104.4 99.9 104.0
102.8 103.5 101.5 100.6 101.4 102.5
102.0101.0 104.1 98.8 102.9 103.4
102.0101.5101.2102,5 103.0 102.0
103.4101.2103.1 100.6 102.0 101.9
104.3 101.5101.2 101.8 100.9 102.3
101.7 103.4 102.4 101.6 100.0 102.8
103.1 101.8 101.8 100.9 99.9 104.2
101.7 103.0 101.8 103.1 99.4 102.7
101.3 102.5102.5100.4 102.3 102.5
103.4 103.0 101.2 102.1 101.9 99.7
103.7 102.7 102.1 102.4 98.7 101.6
104.2102.1102.2100.4 101.2 101.0
101.9 102.6 103.1 100.9 102.4 100.1
102.1 98.0 101.8 103.4 102.2 103.2
101.0 101.1 99.6 103.2 103.7 102.0
102.2101.7 100.3 100.1 103.4 102.8
101.0 103.0 102.6 101.2 100.4 102.3
102.5102.6 101.4 100.8 101.9 101.3
102.4 103.6 101.9 97.7 101.3 103.5
101.4 102.0 97.2 102.4 104.5 102.9
103.1 102.2101.0 101.5 102.8 99.8
104.8 101.1 102.0 102.4 101.9 98.1
104.7 101.2 100.7 99.9 100.0 103.1
103.9 103.1 98.5 99.2 102.6 102.3
101.6 101.8 101.9 100.0 101.9 102.2
101.9 100.8 101.6 103.3 103.2 98.6

99.5 101.8102.0101.6 101.9 102.5
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615.0
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611.3
611.2
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609.6
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609.4
609.3
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36.00
28.00
28.00
38.00
28.00
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Marguet Denis
Benoit Christian
Giroud Martial
Burri Stefan
Monnard Romain
Cotting André-Claude
Hollenstein Vreni
Molitor Rico
Dessemontet Jacques
Hohl Michael
Pfister Thomas
Briguet Pierre-Paul
Zufferey Christian
Hari Thomas
Cotting Julien
Ryser Anne-Claude
Mangold Gert
Crausaz Roger
Monnard Tifany
Peter Stephan
Chappuis Nicolas
Gothuey André
Graber Diane
Reber Werner
Pillonel Vincent
Moullet Jacques
Blanchard Anthony
Herger Michel
Perret Claude
Buhler Otto

Weber Beat
Imboden Werner
Vogeli Hansruedi
Remy Julien
Gogniat Roland
Muller Quentin
Egger Hans

Perrod Stephan
Maschio Reynald
Sidler Dehlia
Buttazzo Alexander
Goy Patrick
Aeschlimann Patrick
Alberti Emanuele
Maag Martin
Zircher Marcel
Wenger Jean-Marc
Déleze Cathy
Dubuis Gérald
Rime Guillaume
Ryser Walter
Zbinden Pierre-Alain

Lauber Bernhard

Fribourg

Baulmes
Saint-Légier
Winterthur-Stadt
Bursinel

Fribourg

Hegnau

Wengen

Yverdon

Balsthal

Murten

Echallens

Palézieux
Kandersteg
Fribourg

Palézieux
Courlevon
Palézieux
Chavannes-les-Forts
Zirich

Lutry

Bulle et environs
Moutier

Diemtigtal

Cottens et Environs
Fribourg

Bursinel

Balsthal
Lonay-Venoge
Lotzwil-Langenthal
Oberbalm

Menznau
Schmitten
Chavannes-les-Forts
Franches-Montagnes
Gingins

Trimbach

Le Sépey

Saviese

Couvet

Sulz

L'Isle & Environs
Gingins

Iseo

Cottens et Environs
Cottens et Environs
Baulmes

Saviése

Flendruz

Echallens
Lotzwil-Langenthal
Bulle et environs

Kandersteg

1947
1966
1970
1972
1983
1949
1958
1950
1944
1981
1973
1961
1966
1969
2002
1977
1963
1988
1997
1979
1972
1950
1980
1948
1983
1959
1992
1960
1951
1953
1965
1957
1963
1980
1961
1999
1955
1961
1965
1947
1970
1967
1964
1956
1967
1962
1963
1967
1961
1992
1956
1959
1967
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101.5102.2101.0 100.2102.1 102.3
99.7 102.6 102.9 101.7 101.1 101.3
101.3 99.7 101.8102.1 102.2101.8
102.7 101.8 100.5 100.6 102.3 101.0
102.1 102.1 104.4 100.0 98.9 101.2
102.8 102.0 100.2 102.5 100.0 101.0
103.5 98.1 101.2101.3101.3 102.9
100.6 101.7 101.2 100.9 102.3 101.4
101.1 101.8 102.0 101.6 102.5 99.1
100.8 101.6 100.5 100.9 102.0 102.2
102.0 103.8 101.2 102.7 98.8 99.4
101.3 97.8 102.8 101.7 101.6 102.5
101.9101.6 100.2 102.3 101.7 99.9
99.0 102.4103.6 101.3 101.0 100.0
102.7 98.9 100.6 102.6 103.7 98.7
100.5102.2101.9101.1 99.9 101.5
102.1 103.7 100.1 97.9 102.7 100.5
104.0 98.3 99.1 103.3 103.5 98.5
98.8 101.6 99.6 102.0 103.7 100.8
102.8101.8 102.1 98.6 102.7 98.5
99.0 101.9101.7 101.5 100.5 101.8
101.1 100.5 100.0 99.9 101.4 103.0
98.3 100.7 101.7 99.4 101.2104.1
99.4 101.7 100.7 98.7 103.8 101.1
102.1101.7 99.3 99.1 101.7 101.4
101.2 99.1 102.7 102.0 99.0 101.3
100.9 99.0 101.3 100.4 99.8 103.5
101.3 102.3 102.4 100.6 100.3 98.0
99.1 102.1102.9 99.5 98.9 102.3
99.9 101.8 102.4 100.4 101.4 98.6
100.9 100.9 100.0 100.1 99.8 102.6
102.0 102.0 99.3 100.0 101.0 99.9
102.0 100.3 103.1 99.8 98.9 100.0
102.3 98.4 99.7 100.7 101.3 101.6
99.7 103.4 99.3 101.1 100.0 100.5
99.5 102.0102.1 100.1 101.1 99.1
101.0 103.5 100.3 99.9 97.8 101.0
100.9 98.6 101.1102.9 99.3 100.7
99.7 98.8 99.0 100.9 101.5103.3
97.0 101.5104.3 100.8 101.4 97.9
103.8 99.7 97.4 100.3 100.8 100.8
101.6 103.2 97.5 101.2 98.8 100.5
100.5101.5 97.9 100.2 102.1 100.1
101.3 101.0 101.2 99.5 96.6 102.4
99.7 100.6 100.6 101.0 99.7 100.4
102.7 101.7 98.6 98.4 100.6 99.6
99.5 99.0 98.2 102.0 100.6 102.1
100.4 100.3 102.1 100.0 98.9 99.6
99.6 100.9 99.2 100.7 98.8 102.0
102.3 98.8 99.8 99.8 100.9 99.5
102.2 99.3 98.2 99.9 99.8 101.6
99.8 101.9103.8 99.5 97.2 98.8

100.2 100.5 99.0 101.0 99.5 100.5
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608.3
608.1
608.1
608.0
607.9
607.7
607.6
607.3
607.2
607.1
607.0
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605.9
605.4
605.4
605.3
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602.3
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601.1
601.0
601.0
600.7
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12.00
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193
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197
198
199
200
201
202
203
204

Chételat Albert
Kaufmann Tina
Rohrbach Thomas
Léchot Gérald
Kanel Ulrich
Gabriel Stéphane
Barbay Vincent
Criblez Frédéric
Zimmermann Yvan
Merki Michael
Peter Roger
Hasler Peter
Sciboz Jean-Marc
Eckardt Laura
Wohnlich Dominique

Brundler Thomas

Duppenthaler Vivienne

Bueche Marcel
Panchaud Marcel
Lopez Ricardo
Turin René

Bron Marie-France
Zeiter Arnaldo
Aguet Aurelien
Girardet Gilbert
Zaugg Martin
Chaignat Richard
Douchez Pascal
Decrausaz Gilbert
Amiet Julia
Burkhalter Rudolf
Broye Christian
Clausen Leo
Sallin Jean-Pierre
Epars Pierre-Alain
Ravay Denise
Kaufmann Christoph
Pahud Patrick
Marchand Serge
Seiler Georg
Daguet Clément
Fivaz Anne-Laure
Zehnder Carine
Sapin Jean-Marc
Schafer Kanis
Carrard Roger
BONNY Philippe
Bitschnau Alexander
Lavanchy René
Buller Michel
Monnard Raymond
Kryenbihl Beni

Borel Pierre

Fribourg

Winistorf

Boltigen
Neuchétel-Sport
Boltigen

Penthalaz

Bursinel
Franches-Montagnes
Corpataux

Dielsdorf
Neuchétel-Sport
Stein-Minchwilen
Fribourg

Zirich

Saviése
Winterthur-Stadt
Arquebuse-Genéve
Franches-Montagnes
Lutry

Bulle et environs
Bursinel

Lutry

Rubigen

Bursinel

Baulmes
Niederbuchsiten
Franches-Montagnes
Chavannes-les-Forts
Aubonne & Environs
Echallens

Murten

Bursinel

Ernen

Flendruz

Penthalaz

Gingins

Winistorf
Lonay-Venoge
Fribourg
Fischbach-Géslikon
Porrentruy

Gingins

Gingins

L'Isle & Environs
Plaffeien

L'Isle & Environs
Aubonne & Environs
Neumunster
Penthalaz

Baulmes

Bursinel

Sattel

L'Isle & Environs

1950
2002
1999
1955
1953
1974
1987
1990
1986
1962
1953
1957
1965
1989
1952
1975
1953
1949
1956
1977
1966
1972
1961
1997
1966
1956
1972
1969
1958
1992
1945
1962
1950
1956
1968
1968
1965
1968
1964
1968
1982
1972
1974
1947
1955
1945
1956
1950
1945
1946
1950
1960
1947
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101.1 101.1 98.6 102.3 100.3 97.3 600.7
101.8 100.0 97.8 101.2 100.5 98.9 600.2
95.9 99.5 102.8 98.0 102.0 101.9 600.1
102.9 99.0 99.5 100.2100.7 97.7 600.0
102.0 99.2 100.4 98.9 99.6 99.5 599.6
100.9 101.1 96.6 99.6 99.5 101.6 599.3
100.6 99.3 101,2101.3 95.4 101.5 599.3
99.1 100.4 101.2 100.5 98.0 99.5 598.7
97.9 100.8 100.5 101.4 99.9 98.2 598.7
100.7 100.6 99.0 99.5 98.7 99.8 598.3
96.2 99.2 99.7 98.4 102.5101.9 597.9
98.0 98.7 99.3 103.5 99.2 99.2 597.9
99.5 98.6 100.1 99.4 99.8 100.1 597.5
102.3 100.4 99.9 97.5 98.5 98.7 597.3
97.9 102.1100.0 98.1 99.4 99.7 597.2
100.5 98.0 100.4 97.2 100.8 100.2 597.1
99.4 99.1 95.9 101.4 99.4 101.5 596.7
102.2101.5 100.0 96.9 99.7 96.4 596.7
101.0 96.5 98.0 99.0 101.2100.9 596.6
98.8 98.4 98.2 100.4 101.1 99.6 596.5
98.6 101.3 98.8 100.3 98.7 98.8 596.5
99.1 99.4 103.2 97.0 99.1 98.4 596.2
97.9 98.8 100.9 100.4 99.7 98.4 596.1
99.5 98.1 99.6 98.4 99.7 100.6 595.9
99.0 98.4 97.6 98.6 101.4 100.6 595.6
98.0 95.5 101.3 99.1 101.5 99.3 594.7
100.4 97.9 96.5 98.9 99.5 101.1 594.3
98.8 100.3 99.7 96.6 99.8 99.1 594.3
99.3 99.7 100.1 97.6 98.2 99.3 594.2
98.7 95.4 100.2101.1100.6 98.1 594.1
99.3 99.4 97.8 102.8 98.1 96.6 594.0
98.1 101.7 99.6 96.7 101.1 96.5 593.7
94.2 100.1 98.5 97.8 100.7 102.0 593.3
99.1 102.2 99.4 94.3 97.5 100.7 593.2
99.3 100.3 99.6 100.3 98.6 95.0 593.1
98.0 99.4 99.6 99.2 98.2 98.2 592.6
98.2 97.3 97.4 95.1 101.7 102.3 592.0
100.9 96.7 98.1 100.3 99.3 95.2 590.5
97.7 100.5 98.8 100.3 96.4 95.9 589.6
98.9 95.8 95.2 101.3100.9 95.9 588.0
100.8 98.7 95.2 95.5 99.2 98.2 587.6
94.6 101.3 95.5 99.8 100.6 95.2 587.0
97.2 99.7 100.5 98.2 96.3 95.1 587.0
99.3 97.9 99.2 94.4 99.4 96.5 586.7
96.2 98.5 99.1 97.2 97.9 96.7 585.6
96.8 99.6 97.0 96.9 98.4 96.8 585.5
94.9 94.8 96.3 96.8 101.4 100.6 584.8
100.2 95.6 94.5 98.7 95.3 100.5 584.8
98.8 96.6 100.1 97.1 98.5 93.6 584.7
96.6 98.6 100.8 95.2 96.7 95.4 583.3
95,7 98.0 96.1 97.7 98.0 96.3 581.8
98.0 101.1 96.3 94.0 97.8 93.1 580.3
94.0 95.4 97.8 96.7 98.0 98.1 580.0

10.00
8.00
8.00

10.00

10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
8.00
6.00
6.00
8.00
6.00
6.00
8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00



205
206
207
208
209
210
211

Cirillo Claudio
Winkelmann Arnold
Chirila Andrei

Kiser Olivia
Mosnier Jules
Thirler Natacha

Meister Hansruedi

Neuchatel-Sport
Biel-Aegerten

Zirich

Giswil

Echallens
Chavannes-les-Forts

Winistorf

1966
1936
1988
2009
2005
2003

1961

I O T O©O I T T

98.2
94.6
92.2
93.9
97.3
97.3

97.1

99.2
98.6
97.4
92.7
95.5
90.4

99.9

95.8
97.4
97.4
96.9
95.5
93.6

92.4

97.3
98.0
96.9
94.7
96.8
94.0

90.1

88.6 99.9 579.0
92.2 95.2 576.0
94.2 97.4 575.5
95.8 97.7 571.7
87.0 94.3 566.4
94.5 94.6 564.4
93.3 90.5 563.3

0.00
6.00
0.00
6.00
0.00
0.00

0.00

Ve dag Yecls Towrs

Les Amis du petit calibre

Fribourg et environs




